PREFEITURA DA ESTANClA

TURÍSTICA DE SAO ROQUE
ESTADO DE SAO PAULO

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.° 251/2018-GP

São Roque, 07 de maio de 2018

ASSUNTO: Requerimento n° 043/2018, de autoria
do vereador Rogério Jean da Silva

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, vimos proceder ao
encaminhamento da informação prestada por nosso Departamento de Finanças.

Colocando-nos à inteira disposição, agradecemos e aproveitamos a
oportunidade para manifestar nossas cordiais saudações.

CLÁUDIO JOSE DE GOES

PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Newton Dias Bastos

DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\MN.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 - Taboão- 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroque.sp.gov.br
PABX:(11)4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br

FfiOTDCOLO CETSR I«24Í5/20Í8 - 08/05/2018 Í7;24

Prefeitura do Município de São Roque
"Estância T urística"

Estado de São Paulo

"São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

São Roque, 23 de Abril de 2018.

Ao

Gabinete do Prefeito

A/C: Márcia Najarro

Ref: Requerimento n.° 04G/2018

Senhora Assessora Técnica,

Em atenção ao pedido de informações no requerimento 043/2018,

item 1, de autoria do Sr. Vereador Rogério Jean da Silva, informo:

RECEITA DE CEMITÉRIO

01/01/2017 a 31/12/2017: R$ 422.882,91

01/01/2018 a 31/03/2018: R$ 139.344,73

TOTAL: R$ 562.227,64

Atenciosamente,

sfia-Agõsímhõ"
tõfa Departamento de Finanças

e

FONTE DE RECURSO

CLASSIFICAÇÃO

1918990000

1919500000

1919990000

1922990000

1931110000

1931120000

1931130000

1931990100

1932990100

1990020200

1990990001

1990990002

1990990003

1990990004

1990990005

2219000000

OFR00363

PREFEITURA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SAO ROQUE

Balancete da Receita referente ao Período de 01/01/2017 a 31/12/2017

Exercício de 2017

0001 TESOURO

RUBR. ESPECIFICAÇÃO DARECEITA

OUTRAS MULTAS E JUROS DE MORA

MULTAS POR AUTODE INFRAÇÃO

OUTRAS MULTAS

OUTRAS RESTITUIÇÕES

RECEITA DA DIVIDA ATIVA IPTU

RECEITA DA DIVIDA ATIVA DO ITBI

RECEITA DA DIVIDA ATIVA DO ISSQN

RECEITA DA DIVIDA ATIVA DE OUTROS TRIBUTOS

0110

0113

0114

0016

0119

0120

0121

0242

0243

0126

0160

0161

0162

0164

0406

0239

RECEITA DA DIVIDA ATIVA NÃO TRIBUTARIA DE OUTRAS
RECEITAS

RECEITA HONORÁRIOS ADVOGADOS

RECEITA DE CADASTRO

RECEITA DE CEMITÉRIO

RECEITA DE ESTACIONAMENTOS REGULAMENTADOS

OUTRAS RECEITAS

Receita de Estacionamento Regulamentado - Zona Azul
Eletrônica

ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS

- RECEITA ARRECADADA-
NO MES

25.469,22

407.067,26

0,00

338.191,76

3.160.017,17

0,00

1.257.976,46

953.945,09

468.157,96

99.423,90

1.552.805,83

422.882,91

0,00

2.649.413,17

72.335,38

0,00

NO ANO

25.469,22

407.067,26

0,00

338.191,76

3.160.017,17

0,00

1.257.976,46

953.945,09

468.157,96

99.423,90

1.552.805,83

422.882,91

0,00

2.649.413,17

72.335,38

0,00

RECEITA ORÇADA

35.000,00

230.000,00

1.000,00

300.000,00

2.200.000,00

1.000,00

500.000,00

650.000,00

300.000,00

300.000,00

1.700.000,00

450.000,00

120.000,00

400.000,00

0,00

1.000,00

18/01/2018 10.31.53 Versão 02/09/2013-12:13

'1

DIFERENÇAS

-9.530,78

177.067,26

-1.000,00

38.191,76

960.017,17

-1.000,00

757.976,46

303.945,09

168.157,96

-200.576,10

-147.194,17

-27.117,09

-120.000,00

2.249.413,17

72.335,38

-1.000,00

5/16

Ficha Receita Descrição

110 1990991102 Recèitã.dècSmirério'

Exercício: 2018

mcantero 23-04-2018 09:36:13

Prefeitura da Estância Turística de São Roque

Estado de São Paulo

Extrato de Receita

Período: 01-01-2018 a 31-03-2018

Total:

República Federativa do Brasil

Recebimento

139 34473

139.344,73

Anulado

" Ò,OÔ ;

0,00

Total

13a3?Í73l

, 139.344,73

Página: 1 /1